tempora praefatis Priori et Conventui factis in praesentibus

minime facta existens aut ahquo actu ordinacione provisione

materia vel causa quacumque in contrarium inde editis, ordinatis

seu provisis, non obstantibus. In cujus rei testimonium has

literas nostras fieri fecimus patentes. Teste Johanne Withers
clerico, Cancellario nostro apud Dunelmum, vicesimo octavo

die Septembris, anno pontificatus nostri primo.

Per ipsum Episcopum. Rakett.
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CCCXIX. LITERA FRATERNITATIS CONCESSA RICARDO
EMPSON MILITI.

[Reg. V. fol. 115.1

Tliomas permissione divina Prror ecclesiag cathedralis Dunel-

mensis et ejusdem loci Capitulum egregio viro Ricardo Empson
militi, regisque nostri serenissimi consiliario perprudenti, salutem

in Domino sempiternam. Mentis devocio et sineeri cordis

afFeccio, quas erga gloriosissimum confessorem sanctum Cuthber-

tum, patronum nostrum, nos, ac monasterium nostrum Dunel-
mense habetis, ac in futurum indubitanter, ut credimus, habe-

bitis, merito nos excitant et indueunt, ut vobis, id, quod de
nostris optimum est, gratanter contribuamus ; unde vos et

vestram personam in confraternitatem spiritualem capitull nostri

Dunelmensis admittimus per prsesentes ; et, quantum in nobis

est, et Ahissimo placuerit, omnium missarum, vigiliarum, jejunio-

rum, oracionum, praedicacionum, divinorum officiorum, cetero-

rumque operum pietatis, quae per nos et successores nostros tam in

dicto monaslerio nostro Dunelmensi quam in celHs ab eodem
dependentibus fiunt aut fient imperpetuum, Domino largiente,

participacionem vobis concedimus specialem. Cumque ab hac
luce per mortem Deus vos evocaverit, et hoc nobis cei titudina-

hter intimatum fuerit, pro vobis sicut pro aUis confratribus nostris

spiritualibus defunctis consuetae oracionum suffi'agia singuhs
annis futuris perpetuis temporibus persolvemus. In cujus rei

testimonium sigilhim commune capituli nostri praesentibus est

appensum. Data Dunelmi, in domo nostra capitulari, decimo
die mensis Februarii, anno Domini millesimo quingentesimo
octavo.

CCCXX. LITERA FRATERNITATIS MAGISTRO EDMUNDO
DUDLEY.

lHeg. V. f. I]4b.]

Thomas permissione divina Prior ecclesicc cathedrahs Dunel-
mensis et ejusdem k)ci CapiLuhnn egregio viro mafristro Ed-
mundo Dudley armigero, regisque noslri scremssin)i consihario
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perpriulenti, salutem in Domino sempiternam. Mentis devocio

et sinceri cordis afieccio, quas erga gloriosissimum confessorem
sanctum Cuthbertum, patronum nostrum, nos, ac monasterium
Duneimense liabetis, prout ex literis vestris, aliorumque fide-

digna relacione, clare gaudenterque accepimus, merito nos exci-

tant et inducunt ut vobis, id, quod de nostris est optimum,
gratanter contribuamus. Unde vos et vestram personam in

confraternitatem spiritualem Capituli nostri Dunelmensis admit-
timus per prassentes ; et quantum in nobis est, et Altissimo

placuerit, omnium missarum, vigiliarum, jejuniorum, oracionum,

praedicacionum, divinorum officiorum, ceeterorumque operum
pietatis, quae per nos et successore^s nostros, tam in dicto mo-
nasterio nostro Dunelmensi, quam in Cellis ab eodem depen-
dentibus, fiunt aut fientimperpetuum, Domino largiente, partici-

pacionem vobis concedimus specialem. Cumque ab hac luce

per mortem Deus vos evocaverit, et hoc nobis certitudinaliter

intimatum fuerit, pro vobis, sicut pro aUis confratribus nostris

spiritualibus defunctis, consueta oracionum suffragia singulis

annis futuris perpetuis temporibus persolvemus. In cujus rei

testimonium sigiiium commune CapituU nostri praesentibus est

appensum. Data Dunehiii, in domo nostra capitulari, decimo
die mensis Februarii, anno Domini m° quingentesimo octavo.

CCCXXI. LITERA TESTIMONIALIS FACTA ROBERTO
LOMLEY ET CUTHBERTO BILLINGHAM.

[Reg. III. Parv.fol. 170b.]

Universis sanctse matris ecclesiae fiUis, ad quos prsesentes

Uterae pervenerint, Thomas, permissione divina Prior ecclesiae

cathedraUs Dunelmensis, ac sacrae theologise professor, salutem

in omnium salvatore. Cum unusquisque Christianus ortodoxae

fidei teneatnr id exercere, quo meritun^ hic habere possit et

praemium in futurum, hinc est, quod, universitati vestrae inno-

tescimus per praesentes, quod Robertus Lomley heremita et

Cuthbertus BilUngham generosus, Dunelmensisdioceseos, latores

praesencium, divina favente gracia, Sanctorum loca in diversis

mundi partibus visitare intendunt et peregrinari. Idcirco ves-

tram universitatem attente rogamus et hortamur in Domino
quod cum dicti Robertus et Cuthbertus, viri vitae bonae, famae

ac honestae conversacionis, ad vos et loca vestra peregri-

nando deciinaverint, ipsos, et eorum utrumque, tanquam
bonos et hon^tos Christianos, favorabUiter et benigne tractare.
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ipsisque vitx necessaria ac omnia quae personis debentur Cliris-

tianis ministrari facientes, dignemini, prout decet. Nosque
vestros, cum ad partes nostras acceserint, favente Domino, re*

cipiemus et tractabimus pari modo. Data Dunelmi, sub sigillo

iiostro, sexto die mensis Marcii, anao millesimo quingentesimo

octavo.

CCCXXII. PROVISIO ET PREFECTIO DOMINI THOM^
ROWTHALL IN EPISCOPUM DUNELMENSEM ANNO

CHRISTI MDIX,

[Cart. III. fol. 203. b. et Orig. L 3. Papal. C. 3.]

Julius Episcopus, servus servorum Dei, dilectis filils Capi-

tulo ecclesiae Dunelmensis salutem et apostolicam benedici-

onem. Hodie ecclesiae vestras, ex eo quod nos dudum vene-

rabilem fratrem nostrum Christoforum Archiepiscopum Ebora-
censem, tunc episcopum Dunelmensem, a vinculo qno ipsi

ecclesiae Dunehnensi, cui tunc praeerat, tenebatur, auctoritate

apostolica, ac de potestatis apostoHcae plenitudine, hcet absen-

tem, absolventes, ipsum ad ecclesiam Eboracensem, tunc certo

modo vacantem, de fratrum nostrorum consiho transtuhmus,

prasficiendo eum eidem ecclesiae Eboracensi in Archiepiscopum

et pastorem, pastoris solacio destitutae, de persona dilecti filii

Thomae electi Dunehnensis nobis et eisdem fratribus ob suorum
exigenciam meritorum accepta, de simih consilio auctoritate

praefata providimus, ipsumque ihi praefecimus in episcopum et

pastorem, curam et administracionem ipsius ecclesiae Dunel-
mensis sibi in spirtualibus et temporahbus plenarie comnutten-

do, prout in nostris inde confectis literis plenius continetur.

Quocirca discrecioni vestrae per apostohca scripta mandamus,
quatinus eidem Thomae tanquam patri et pastori animaruni

vestrarum humihter intendentes, ac exhibentes sibi obedien-

ciam et revercnciam debitas et devotas, ejus salubria monita

et mandata suscipiatis humihter, et efficaciter ademplere cu-

retis, ahoquin sentenciam quam idem Thomas electus rite tu-

lerit in rebeUes ratam habebimus, et faciemus, auctore Domino,
iisque ad satisfaccionem condignam inviolabiter observari.

Data Romae, apud sanctum Petrum, anno incarnacionis Domi-
nicae mihesimo quingentesimo nono, tercio kalendas Junii,

pontificatus nostri anno scxto.
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<:CCXXIII. INDENTURA THOM.^ HASIIEWELL,

,[Reg. V. fol. 146.]

Haec indentura facta inter Thomam permissione divina Pri-

orem ecclesiae cathedralis Dunelmensis, ex una parte, et

Thomam Hasheweil cantorem, ex parte altera, testatur, quod
idem Thomas est retentus et firmiter juratus ad serviendum
dicto Priori et succesoribus suis, bene et fideiiter usque ad
terminum vitae suae, sub forma infrascripta ; videlicet quod
idem Thomas Hashewell illos monachos Dunelmenses et octo

pueros seculares, quos Prior Dunelmensis, vel ejus deputatus,

assignaverit sibi ad discendum, assidue et diligenter et meliori